



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Othmar ApS

Store Kongensgade 5, 1264 København

CVR-nr. 28 67 43 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Charlotte Othmar Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Othmar ApS
Store Kongensgade 5
1264 København

Hjemmeside: <http://www.othmar.dk/>

E-mail: othmar@mail.dk

CVR-nr.: 28 67 43 17

Stiftet: 14. december 2006

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
12. regnskabsår

Direktion

Charlotte Othmar Andersen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været engros- og detailhandel med smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 511 t.kr. mod 693 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -113 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for forventet.

2018 har igen budt på fin fremgang af online-salg, stabil omsætning i St Kongensgade forretningen, men desværre stadig driftunderskud i Skoubogade forretningen.

Derfor har der i 2018 igen været pres på likviditet, som tager fokus fra andre opgaver og hindrer udvikling. Da virksomhedens online-salg i 2018 har oversteget Skoubogades omsætning, og dette stadig er status qua ved regnskabsaflæggelse, er det netop besluttet at afvikle Skoubogade enheden.

Det er samtidig besluttet, at St. Kongensgade forretningen efter 29 år totalrenoveres, så butikken står smuk og fremtidssikret i et ellers usikkert detailmarked med et ydre, der giver troværdighed til de nu lidt dyrere, i stigende grad unikke produkter, der sælges med succes.

Det er vores forventning, at forretninger, der tilbyder særlige produkter, med beliggenhed der giver adgang til kunder udover lokalområde, har fine fremtidsudsigter. Sammenholdt med at Frederiksholm området efter 10 år med metrobyggeri og rod står for en opblomstring, forventes det, at St. Kongensgade vil bidrage med rigtig fine resultater fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets aflutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	511.233	692.607
1 Personaleomkostninger	-487.726	-368.281
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-86.762	-77.645
Driftsresultat	-63.255	246.681
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.130	-38.354
Resultat før skat	-115.385	208.327
Skat af årets resultat	2.873	-47.379
Årets resultat	-112.512	160.948
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	160.948
Disponeret fra overført resultat	-112.512	0
Disponeret i alt	-112.512	160.948



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	113.100	158.340
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>113.100</u>	<u>158.340</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.858	146.380
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.858</u>	<u>146.380</u>
Deposita	228.638	224.997
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>228.638</u>	<u>224.997</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>446.596</u>	<u>529.717</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.636.469	1.796.665
Varebeholdninger i alt	<u>1.636.469</u>	<u>1.796.665</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.450	8.546
Udskudte skatteaktiver	1.569	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>115.019</u>	<u>8.546</u>
Likvide beholdninger	45.750	92.852
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.797.238</u>	<u>1.898.063</u>
Aktiver i alt	<u>2.243.834</u>	<u>2.427.780</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	724.231	836.744
Egenkapital i alt	849.231	961.744
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.381
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.381
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	39.395	46.891
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.395	46.891
Gæld til pengeinstitutter	149.963	229.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.851	161.866
Selskabsskat	0	39.982
Anden gæld	1.102.394	984.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.355.208	1.415.764
Gældsforpligtelser i alt	1.394.603	1.462.655
Passiver i alt	2.243.834	2.427.780



Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	404.790	293.020
Andre omkostninger til social sikring	19.469	26.324
Personaleomkostninger i øvrigt	63.467	48.937
	<u>487.726</u>	<u>368.281</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	52.130	38.354
	<u>52.130</u>	<u>38.354</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2018	226.200	226.200
Kostpris 31. december 2018	<u>226.200</u>	<u>226.200</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-67.860	-22.620
Årets afskrivninger	-45.240	-45.240
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-113.100</u>	<u>-67.860</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>113.100</u>	<u>158.340</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	329.802	268.396
Tilgang i årets løb	0	61.406
Kostpris 31. december 2018	<u>329.802</u>	<u>329.802</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-183.422	-151.017
Årets afskrivninger	-41.522	-32.405
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-224.944</u>	<u>-183.422</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>104.858</u>	<u>146.380</u>



Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	836.743	675.796
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-112.512</u>	<u>160.948</u>
	<u>724.231</u>	<u>836.744</u>


